HADCAM Ltd.
Lerchenstr. 14 / Haus 4
80995 München
Tel.: + 49 (0) 89 / 2007 2103
Fax: + 49 (0) 89 / 2007 6077
Verpackt in neuem Styling und
wahlweise mit 6 oder 7
Achsen ist der KREON ACE
Arm auf dem neuesten Stand
der Technik auch bezüglich
der verbauten Materialien.
Der innovative KREON
Messarm ACE wurde aus den
Erfahrungen und Kenntnissen
von KREON und FriulROBOT
völlig neu entwickelt.
Mit der automatischen Temperaturkompensation und
durch die eingebauten Batterien ist Messen und
Scannen jetzt einfach, individuell und kabellos (W-
LAN) möglich.
Modell Arbeitsbereich
Genauigkeit
ACE+Zephyr II
(250.000 Pkt/Sek)
Genauigkeit
ACE+Solano
(40.000 Pkt/Sek)
ACE-7-20 2.0 m 0.042 mm 0.052 mm
ACE-7-25 2.5 m 0.048 mm 0.058 mm
ACE-7-30 3.0 m 0.067 mm 0.077 mm
ACE-7-35 3.5 m 0.090 mm 0.100 mm
ACE-7-40 4.0 m 0.109 mm 0.118 mm
ACE-7-45 4.5 m 0.134 mm 0.140 mm
Modell Arbeitsbereich
Wiederhol -
Genauigkeit
Volumen -
Genauigkeit
ACE-6-20 2.0 m 0.018 mm 0.026 mm
ACE-6-25 2.5 m 0.023 mm 0.034 mm
ACE-6-30 3.0 m 0.030 mm 0.043 mm
ACE-6-35 3.5 m 0.039 mm 0.056 mm
ACE-6-40 4.0 m 0.054 mm 0.067 mm
ACE-6-45 4.5 m 0.075 mm 0.090 mm
HADCAM Ltd.
Lerchenstr. 14 / Haus 4
80995 München
Tel.: + 49 (0) 89 / 2007 2103
Fax: + 49 (0) 89 / 2007 6077
Messarm mit 6 Achsen für das taktile Messen
Messarm mit 7 Achsen für ein optimales Scannen